[bookmark: _Hlk168385282][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2025 года № 7
р.п.Романовка
О внесении изменения
в постановление администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области
от 23.12.2022 года № 750

На основании Федерального Закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 23.12.2022 года № 750 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность бесплатно» следующие изменения:
пункт 2.7.  изложить в следующей редакции:
«2.7. Исчерпывающий перечень оснований для отказа заявителю в приеме документов. Основания для отказа заявителю в приеме документов отсутствуют»;
пункт 2.7.1  исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Исупова В.П.

Глава
муниципального района    	                            А.И. Щербаков
image1.png